

Årsrapport 2012

CVR-nr. 34 60 63 15

Falcke Ejendoms Service ApS

Avedøreholmen 84

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2013

Klaus Falck Berger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falcke Ejendoms Service ApS
Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 60 63 15
Stiftet: 1. januar 2012
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Falck Berger

Revision

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Sydbank
Kgs. Nytorv 30
1050 København K

Hovedtal

	2012
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	4.340
Resultat af ordinær primær drift	507
Finansielle poster, netto	-72
Årets resultat	321
Balance:	
Balancesum	3.309
Egenkapital	1.259

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre rengøring, vinduespolering samt relaterede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 321 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	4.340.437
1 Personaleomkostninger	-3.617.551
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-215.665
Resultat før finansielle poster	507.221
Andre finansielle omkostninger	-71.708
Resultat før skat	435.513
2 Skat af årets resultat	-114.640
Årets resultat	320.873
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	320.873
Disponeret i alt	320.873

Balance 31. december

Aktiver		
Note		2012
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	276.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	276.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.557
	Materielle anlægsaktiver i alt	373.557
5	Andre værdipapirer	768.223
	Andre tilgodehavender	38.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	806.273
	Anlægsaktiver i alt	1.455.830
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	84.468
	Varebeholdninger i alt	84.468
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.162.563
	Andre tilgodehavender	489.188
	Periodeafgrænsningsposter	116.771
	Tilgodehavender i alt	1.768.522
	Omsætningsaktiver i alt	1.852.990
	Aktiver i alt	3.308.820

Balance 31. december

Passiver		
Note		2012
Egenkapital		
6	Anpartskapital	200.000
8	Overført resultat	1.059.277
	Egenkapital i alt	1.259.277
 Hensatte forpligtelser		
9	Hensættelser til udskudt skat	72.643
	Hensatte forpligtelser i alt	72.643
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	540.381
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	540.381
	Kortfristet del af langfristet gæld	51.720
	Gæld til pengeinstitutter	191.853
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.928
	Gæld til tilknyttede virksomheder	137.970
	Anden gæld	751.048
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.519
	Gældsforpligtelser i alt	1.976.900
	Passiver i alt	3.308.820
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.183.615
Pensioner	111.545
Andre omkostninger til social sikring	102.463
Personalemkostninger i øvrigt	219.928
	<u>3.617.551</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	138.640
Årets regulering af udskudt skat	-24.000
	<u>114.640</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012	345.000
Kostpris 31. december 2012	<u>345.000</u>
Årets af- og nedskrivninger	69.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>69.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>276.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	369.622
Tilgang	160.600
Afgang	<u>-19.333</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>510.889</u>
Årets af- og nedskrivninger	<u>137.332</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>137.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>373.557</u>

31/12 2012

5. Andre værdipapirer

Kostpris 1. januar 2012	<u>768.223</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>768.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>768.223</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2012	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>

7. Overkursfund

Overkursfund 1. januar 2012	738.404
Overført til overført resultat	<u>-738.404</u>
	<u>0</u>

Noter

31/12 2012

8. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	320.873
Overført fra overkursfond	<u>738.404</u>
	<u>1.059.277</u>

9. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	48.643
Udskudt skat af årets resultat	<u>24.000</u>
	<u>72.643</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	69.000
Materielle anlægsaktiver	<u>3.643</u>
	<u>72.643</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>51.720</u>	<u>333.000</u>	<u>592.101</u>
	<u>51.720</u>	<u>333.000</u>	<u>592.101</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 784 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	84 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.163 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374 t.kr.